
Aluminiowy zestaw do ciasta z szyfonu 3 szt
 
Główne cechy zestawu aluminiowego szyfonowego tortu 3szt
1. Korzyść: Preferowany materiał. Szybkość endotermiczna jest dobra. Trwały. Bezpieczeństwo i higiena
2) 1.0MM materiały ochrony środowiska
   Łatwe do pochłaniania ciepła, równomierne ogrzewanie, dobra wydajność wymiany ciepła, oszczędność czasu pieczenia
3) Anodowane lub utwardzane nieprzywierające powierzchnie
  Bez lub mniej szczotkowania oleju, łatwe wyjmowanie z formy, łatwe czyszczenie

Srebro: proces anodowania
Czarny: utwardzający nieprzywierający proces obróbki

4 Konstrukcja z ruchomym dnem, prostsza i wygodniejsza w użyciu, łatwa do wyjęcia z formy i łatwa do czyszczenia
5 Zintegrowane formowanie, zwijanie, brak szczeliny spawalniczej
6. Może robić wszelkiego rodzaju pyszne ciasta, szyfonowe, biszkoptowe, anielskie itp
7 Kolejny podobny produkt zalecany od Producent tortu z szyfonu.

Zdjęcie produktu aluminiowego zestawu do ciasta Szyfon 3szt
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Anodized-Round-Chiffon-Cake-Baking-Mould-with-Removable-Bottom.html


 

 



 

 



 
 



 
Więcej rodzajów foremek do ciasta od Tsingbuy
Tsingbuy  dostawca  aluminiowej  formy  do  ciasta  od  ponad  12  lat  zajmuje  się  produkcją  i  eksportem  wyrobów
piekarniczych. Zapewniamy również profesjonalną obsługę ODM i OEM. Witamy w konsultacji.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/aluminum-round-cake-pan-with-buckle.html


 



 
 





 
O nas
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 12 lat i obecnie jest wiodącym chińskim producentem
wyrobów piekarniczych. Zajmujemy się głównie produkcją blach do pieczenia, blach do bagietek, blach do pieczenia z
wieloma formami, blach do pieczenia, bochenków na zamówienie, stelaży chłodzących, blach do pieczenia ciast i wózka
piekarniczego. 
Jesteśmy również  bogaci  w doświadczenie  w zakresie  dostosowywania  pieczenia  oraz  usług OEM i  ODM,  zdobywając



doskonałą reputację od międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku do pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest najlepszym wyborem dla
Ciebie i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.
 
Skontaktuj się z nami


